
MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

dystans: 40 km. czas: 46,23; śr. prędk. 51,74 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIIIXIV XV XVI  +  - Meta

1 73 10054658874 WALINIAK Konrad GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 147 2 5 2 5 1 3 2 5 2 120 7

2 175 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS PROSTĔJOV 96 3 2 1 3 3 2 5 3 3 5 5 1 60 9

3 58 10009424744 SŁAWEK Damian HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI 77 3 2 5 1 1 5 2 5 3 10 40 1

4 65 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 37 1 3 5 2 1 1 1 3 20 5

5 171 10064688674 BARTKOWSKI Kacper KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 32 5 1 6 20 2

6 5 10056467118 DOLAK Kamil KLUB KOLARSKI TARNOVIA 29 3 1 2 2 1 20 8

7 62 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS  TORUŃ 24 5 1 3 5 5 5 10

8 96 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM 7 1 2 4 3

9 16 10066333331 STEMPNAKOWSKI MateuszLKS "BASZTA" GOLCZEWO 7 2 1 2 2 4

10 176 10048871917 PROKOPYSZYN Filip TUFO PARDUS PROSTĔJOV 5 5 11

11 83 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 5 2 3 12

12 66 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK -37 3 -40 6

13 91 10082455943 SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM DNF -40 DNF

13 7 10093074817 BIŁYK ANTONII KLUB KOLARSKI TARNOVIA DNF -20 DNF

13 90 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE DNF -20 DNF

13 97 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM DNF -20 DNF

13 93 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM DNF DNF

NA FINISZU XII PRZYZNANO  EX AEQUO PO 5 PUNKTÓW DLA ZAWODNIKÓW NR 175 I 58

WYNIKI
WYŚCIG PUNKTOWY - 160 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI ELITA



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

73 10054658874 WALINIAK Konrad GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

I WICEMISTRZ POLSKI

175 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS PROSTĔJOV

II WICEMISTRZ POLSKI

58 10009424744 SŁAWEK Damian HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI

4 65 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO

5 171 10064688674 BARTKOWSKI Kacper KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

6 5 10056467118 DOLAK Kamil KLUB KOLARSKI TARNOVIA

7 62 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS  TORUŃ

8 96 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

9 16 10066333331 STEMPNAKOWSKI MateuszLKS "BASZTA" GOLCZEWO

10 176 10048871917 PROKOPYSZYN Filip TUFO PARDUS PROSTĔJOV

11 83 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

12 66 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

13 91 10082455943 SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

13 7 10093074817 BIŁYK ANTONII KLUB KOLARSKI TARNOVIA

13 90 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE

13 97 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

13 93 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG PUNKTOWY 

MĘŻCZYŹNI ELITA


